Récupéris, dicebantur judices qui à pretore in privatis controvissis quacunque de re ageretur, dababantur, à recuperando dicti, quod per eos suum quisque ius recuperare posset. Budæus delegatos judices postea appellatos scribit. § si dringuit mihi id oportet, ut permissum est dialogo. GAL. Juges ou commissaires deleguez pour recouvrer ce qui on a voit perdu. ITA. Commissarij dati da un magistrato per conoscere & giudicare in qualche materia. GERM. Aufgeschofne richter / welchen einschultert oder oberkeit senderbare handel zuvertichten beflicht. HIS. Juezes de la appellation. ANGL. Judges or commissioners send to recuperare robus lost. § Plaut. in Bacch. Postquam quidem Praetor recuperato dedit. Sueton. in Neron. cap. 17. Causæ ab æario ad recuperato translatæ. Tacitus lib. 1. in fine. Recuperatores vocat. Cic. 5. Verr. De conventu nullum unquam judicem, neque recuperatorem dedit. Idem 1. Verr. Iudicium dat statim, si pateret eam se & sua veneris esse dixisse. Iudicant recuperatores id quod necesse erat: neque enim erat dubium quia illa dixisset. De recuperatorio judicio sic scribit Cicer. in Verr. Vtrum est æquius Decumanum petere, an aratorem repetere? judicium integrare an perdita fieri? eum qui manu quæsierit, an eum qui digito lictus sit possidere? Quidquid in singulis jugis arat qui ab opere ipso non recedunt, quid facient? quum dederint Aproni quod poposcerit, relinquunt arationes, larem familiarem? Venient Syracusæ, ut te Praetore videlicet, æquo jure Apronium delicias ac vitam tuam recuperatorio perseguantur? Quibus ex verbis appetit, judicium recuperatorium dici per quod rem nobis per injuriam erat repetimus; & recuperatores judices esse apud quos possessio nem rei amissæ, & per iniuriam extortæ reposciimus.

Récupéris, a, um, adjективum, quod ad recuperatorem pertinet, ut iudicium recuperatorium, quo possessionem rei amissæ, & per vim exercitare repetimus. § זְמִינָה, זְמִינָה. Cic. 2. de Invenzione. Non enim oportet in recuperatorio judicio eius maleficiis, de quo interficiarios queritur, fieri præjudicium.

Récuplo, is. Valde cupio. § זְמִינָה ivuah בְּמִתְהָבָבָה. GAL. Desider grandement. ITA. Desiderare grandamente. GERM. Hestig begären. HIS. Codiciar mucho. ANG. To desire greatly. § Plaut. Capt. sc. 1. s. 4. Quia ita faciam, ut recipias facere sumptum, et si ego veteri.

Récuro, as, Accurate interpolo, magna cura diligentiaque reficio. § זְמִינָה. GAL. R'accommoder, refaire, r'agencer, r'aparacer proprement. Reguerir, guerir, ce qui est malade, & le remettre en jaill. ITAL.